PV weidinger

Punta di saldatura fortemente piegata di 30° 0,5mm (0,02")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

i

« Per: TMT-5000S-1, TMT-5000S-2

« Punta a saldare serie T

- Conforme alla direttiva RoHS / senza piombo

Articolo n.

Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio

Altezza con imballaggio

Lunghezza con imballaggio in pollici
Larghezza con imballaggio in pollici
Altezza con imballaggio in pollici
Unita di vendita

Unita di contenuto

Serie di prodotti

Intervallo di temperatura °C

Punta per saldatura o punta per dissaldatura

Lunghezza della punta
Lunghezza della punta in pollici
Larghezza della punta
Larghezza della punta in pollici

Forma della punta

WL38523
TM80SB276
THERMALTRONICS
TM80SB276

Thermaltronics

Castle Peak Road. 489491
HKG-999077 Sham Shui Po
www.thermaltronics.com

17 mm

33 mm

13 mm

4,6in

1,3 in

0,5in

1Pezzo

1Pezzo

Serie di punte per saldatura a T, 420°C - 475°C
420 - 475°C
punta di saldatura
14 mm

0,55 in

0,5 mm

0,02 in

lamellare
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PPV weidinger

Allineamento della punta Piegata
Manipolo corrispondente SHP-T
Conforme alle ESD No

Products for the electronic industry
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