

## Punta di saldatura fortemente piegata di 30° 0,5mm (0,02")

**Gold Plated Connector**



**Stainless Steel Shaft**



**Lead-Free Tip**

- Per: TMT-5000S-1, TMT-5000S-2
- Punta a saldare serie T
- Conforme alla direttiva RoHS / senza piombo

Articolo n.	WL38523
Modello	TM80SB276
Produttore	THERMALTRONICS
Codice articolo del produttore	TM80SB276
Dati del produttore GPSR	Thermaltronics Castle Peak Road. 489491 HKG-999077 Sham Shui Po <a href="http://www.thermaltronics.com">www.thermaltronics.com</a>
Lunghezza con imballaggio	117 mm
Larghezza con imballaggio	33 mm
Altezza con imballaggio	13 mm
Lunghezza con imballaggio in pollici	4,6 in
Larghezza con imballaggio in pollici	1,3 in
Altezza con imballaggio in pollici	0,5 in
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Serie di prodotti	Serie di punte per saldatura a T, 420°C - 475°C
Intervallo di temperatura °C	420 – 475 °C
Punta per saldatura o punta per dissaldatura	punta di saldatura
Lunghezza della punta	14 mm
Lunghezza della punta in pollici	0,55 in
Larghezza della punta	0,5 mm
Larghezza della punta in pollici	0,02 in
Forma della punta	lamellare

Products for the electronic industry



Allineamento della punta	Piegata
Manipolo corrispondente	SHP-T
Conforme alle ESD	No